
Rasti E4  

RAITANIEMI  RASTIT, RASTI E4:n 25-vuotis rastit,  Kilpailuorganisaatio  

  
Kisaisäntä    

  

Vilho Pollari    040-5334711  vilho.pollari(at)pp.inet.fi  

Kilpailun johtaja  

  

Tarmo Hyttinen   040-5215837  tarmo(at)rastie4.fi  

Ratavalvoja    Kaapro Häkkinen  0500-755240  kari.hakkine(at)jkl.fi  

Ratamestari    Raimo Hernesmaa  0400-243410  raimo.hernesmaa(at)aanekartta.fi  

2-Ratamestari   Roope Sormunen  050-3511951  sormunenroope(at)gmail.com  

Tiedottaja    Heli Hyttinen    050-3494097  heli.hyttinen(at)elisanet.fi  

Talous     Voitto Järvenpää   0400-636350  vote(at)rastie4.fi  

Info      Inkeri Hyttinen   045-1125196  inkeri13(at)gmail.com  
Kotisivut    Tarmo Hyttinen   040-5215837  webmaster(at)rastie4.fi  
Opasteet    Jaakko Hyttinen       

Paikoitus    Sami Mönttinen   040-5762960  sami.monttinen(at)hotmail.com  
Ensiapu     Esa Sällinen    040-5116852  esa.sallinen(at)mineralstech.com  
Esilähtö     Leo Poikolainen   050-5417454  leo.poikolainen(at)luukku.com  
Lähtö      Timo Maukonen   040-5644928  timomaukonen(at)hotmail.com  
Lasten lähtö    Satu Laksila    041-4610474  satu(at)rastie4.fi  
Rastirallin lähtö    Auli Huuskonen   040-5466938  auli(at)rastie4.fi  
Rastirakenteet    Ari Vertainen    040-0644512  ari.vertainen(at)pp1.inet.fi  
Rastirakenteet, RR-rata  Mauri Maukonen   040-5644739   

0-suunnistaja    Janne Liimatainen  0400-120053  janne(at) rastie4.fi  
Selostus     Rauno Heimonen   0400-549007 rauno.heimonen(at)botnia.com 
Lähestymisrasti   Vesa Kuusranta   0400-359915  vesa.kuusranta(at)pp.sonera.net  
Tulospalvelu    Ari Varis        ari.varis(at)rastie4.fi  

Maalin perä       
Leimojen tarkastus      

Tulostaulu        

Käsiajanotto    Esko Siltala    040-5569021  esko.siltala(at)pp.sonera.net  
Maalin videointi   Voitto Järvenpää   0400-636350  voitto.jarvenpaa(at)rtv-huolto.inet.  
Valokuvaus     Tuomo Puskala   020-6322086  tuomo.puskala(at) aanekoski.fi  
Kahvio + kioski   Heli Hyttinen    050-3494097  heli.hyttinen(at)elisanet.fi  
Agregaatit    Ari Vertainen    040-0644512  ari.vertainen(at)pp1.inet.fi  

Ympäristöasiat     Heli Hyttinen    050-3494097  heli.hyttinen(at)elisanet.fi  
Kilpailukeskuksen huolto Kalle Leppänen   
Pesu D,      
Pesu H,   
Palkintojen jako     

040-5733109      

  


